
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 1/2 
Verze 2024/01 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Bradáč Martin 

Studijní program: B0721A210002 / Technologie a hodnocení potravin 

Studijní obor: T19001 / Technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Šebestíková Romana, Ing. 

Akademický rok: 2023/2024 

  

Název bakalářské práce:  

Vliv použití různých tuků na vlastnosti oplatek 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování teoretické části C - dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení B - velmi dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce C - dobře 

8. Přístup studenta k bakalářské práci D - uspokojivě 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

 
 

 
C - dobře 



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce  Strana 2/2 
Verze 2024/01 

 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Student přistupoval při realizaci praktické části velmi zodpovědně a precizně. Je chvályhodné, že 
student použil pro vypracování bakalářské práce zejména zahraniční odbornou literaturu. 
Nicméně, kvůli sepisování teoretické části a kapitol s výsledky a diskusí těsně před termínem pro 
odevzdání, obsahuje práce překlepy a nepřesnosti. Některé kapitoly jsou psány poněkud stroze, 
nebo obsahují zvláštní formulace. Student práci odevzdal, aniž by byla finální verze konzultována s 
vedoucí práce a zapracoval jen některé komentáře a připomínky. Věřím, že kdyby si student 
vyhradil na sepsání práce delší dobu, byla by jeho bakalářská práce dosáhla vyšší úrovně. Při 
kontrole plagiátorství byla nalezena u přílohy nalezena až 95% shoda s dalšími dokumenty, kvůli 
použití obdobného protokolu pro senzorické hodnocení výrobků u více kvalifikačních prací. 
Student prokázal určitou kreativitu při práci se šablonou.  
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 5 %. Jedná se o práci 
původní - není plagiátem. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
nemám 

 

 

V Zlíně dne 27.05.2024                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


